
1 
 

 

WYPOMINKI  

 Godz. 12:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PARAFIA NIEPOKALANEGO POCZĘCIA 

NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY  

W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

AD 2017/2018 

 



2 
 

† Módlmy się za wszystkich zmarłych papieży, biskupów, kapłanów, księży  

posługujących w naszej parafii, zwłaszcza ks. prał. Mieczysława Iwanickiego, 

zmarłe siostry zakonne, zmarłych z kółek różańcowych i grup parafialnych, 

organistów i kościelnych; dobroczyńców i ofiarodawców naszego remontu, 

żołnierzy poległych w obronie Ojczyzny - zarówno podczas wojen światowych 

jak i walczących o wolność w czasach komunistycznych. Módlmy się za 

wszystkich  naszych bliskich zmarłych. Polecajmy Bożemu Miłosierdziu: 

 

+  Ks. Czesława Suchtę, Ks. Grzegorza Kuberę, Ks. Stanisława Niewiarowskiego, 

Bronisławę, Władysława i Ryszarda Białobrzewskich, Annę, Tomasza i Jadwigę 

Olszewskich, zm. z ich rodzin; 

+  Tomasza Jaremka; 

+  Jana i Aleksandrę Winiarskich, Feliksa i Stanisława Rybak; 

+  Apolonię i Zygmunta Wiktorowiczów, Jana Swejbodę; 

+  Jana i Józefę Adamczyków, Wacława, Stanisława i Eugeniusza Zagajewskich, 

Ireneusza Machla, Franciszka, Feliksę, Helenę i Wojciecha Milczarków, Wandę 

Sarzyńską; 

+  Janinę, Piotra i Kazimierza Kałmuk, Kazimierza, Tadeusza i Krzysztofa 

Porczyk, Antoninę i Józefa Szczęsnych, Mariannę Słowikowską; 

+  Roberta Niewolę, zm. z rodz. Seroczyńskich, Melonów, Niewolów  

i Kieszków; 

+  Eleonorę, Stanisława i Józefa Kaźmierczak,  Halinę Kocik, Henryka, 

Stanisława i Zofię Domańskich, zm. z rodz. Stępniaków i Kaźmierczaków; 

+  Mariannę i Bolesława Wojtaszczyków; 

+   Elżbietę, Maksymiliana, Antoniego Wilkowskich, Witolda Rzeżutka, Dusze w 

czyśćcu cierpiące; 

+  Franciszkę i Jana Mirosów; 

+  Teresę i Zdzisława Wasilewskich, Józefę i Franciszka Rosa, dziadków 

Wasilewskich, Rosów i Bielińskich; 
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+  Adelę Bajan i dziadków Bajanów; 

+  Stanisławę i Zygmunta Goździk, zm. z rodz. Goździków, Henryka Miko  

i zm. z rodz. Miko, Stanisława Kocika, Barbarę Piotrowską; 

+  Kazimierza Kozłowskiego; 

+  Józefinę i Wawrzyńca Otockich, Mariannę, Stanisława i Lucjana Woszczyków; 

+  Antoniego Wesołowskiego; 

+  Konstantego i Antoninę Lubickich z synem Marianem i wnukiem Jarosławem,  

Stanisława, Bolesława, Mariannę i Karola Kierebińskich, Józefa i Leszka 

Piotrowskich, Józefa i Wacława Wąsiewiczów; 

+  Tadeusza Skórę z rodzicami; 

+  Ewę, Janinę i Stanisława Detkowskich, Emilię, Jana, Józefa, Katarzynę  

i Aleksandra Sobotników, Marię, Zygmunta i Władysława Brojaków, Bazylię, 

Józefa, Władysława i Adolfa Heczków; 

+  Roberta Koziarskiego, Danutę i Tadeusza Kępa, Henryka Kielicha; 

+  Józefę, Jana, Mariannę, Władysławę i Franciszkę Stępniaków, Władysława 

Kwapisza; 

+  Eligio Floretti;  

+  Sławomira i Józefa Wieteska, Irenę, Jana, Franciszka, Mariannę,  

Annę i Józefa Koper; 

+  Jana, Stanisławę i Jadwigę Chmielewskich, Antoninę Słodką; 

+  Janinę, Zygmunta i Wiesława Malarowicz, Bronisławę i Jana Idzikowskich; 

+  Marię Żebrowską; 

+  Stefana, Walerię, Zygmunta i Józefa Nagórka, Sławomira Frączak, Zofię 

Kosiacką;  

+  Stanisława, Jana i Helenę Stankiewiczów; 

+  Helenę, Stanisława, Dariusza i Waldemara Grzeczyńskich, Tadeusza Chałupkę; 

+  Józefa i Zofię Sas, Józefa, Zofię i Tadeusza Gromnickich, Leszka 

Manowieckiego, dziadków Wrońskich; 

Ojcze Nasz… Wieczny odpoczynek… 
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Bogu bogatemu w miłosierdzie przedstawiajmy zmarłych. Módlmy się za: 

 

+  Anetę Olczyk, Halinę i Czesława Pietrzyk; 

+  Annę, Mieczysława i Januszka Janeczek, zm. z rodz. Cholewińskich; 

+  Krzysztofa Sójkę; 

+  Wincentego, Walentynę, Benedykta i Stanisława Kanieckich, Zenona 

Śmiecińskiego, Józefę, Michała i Barbarę Grochal, Halinę i Stefana Cukiert,  

Jana Szyszkowskiego; 

+  Stanisława Wujcika, Stanisława, Franciszkę i Krzysztofa Firek; 

+  Jana, Mariannę, Katarzynę, Franciszka, Józefa i Barbarę Piotrowskich; 

+  Eugeniusza i Mirosława Ciszewskich, zm. z rodz. Ciszewskich  

i Maratów; 

+  Zofię i Tadeusza Bors, zm. z rodz. Woźniaków i Dębowskich; 

+  Beatkę Lechowską; 

+  Andrzeja Walasa, Stanisławę i Władysława Wolskich; 

+  Leszka Piotrkowskiego, Henryka Badur; 

+  Tadeusza, Leszka i Krzysztofa Kopczyńskich; 

+  Dziadków Sochów i Wolniewiczów, Jadwigę Sochę, Zofię i Kazimierza 

Dzikich, Irenę Grabowską, Mariana i Stefana Wolniewiczów; 

+  Janinę i Władysława Bryszewskich; 

+  Urszulę, Helenę i Wincentego Banaszek, Henryka Kujawskiego,  

Zofię i Stanisława Meksiak; 

+  Marcina, Katarzynę i Cecylię Wagów, Romana, Mariannę, Jana 

i Stanisławę Świerczyńskich, Ewę - Teresę i Krzysztofa Guźniczak,  

Barbarę i Andrzeja Chudzia, zm. z rodz. Świerczyńskich, Wagów, Stopów  

i Dudkiewiczów, ks. Stanisława Grabowskiego; 

+  Zm. z rodz. Ambroziaków, Gałajów i Żyto; 

+  Józefa i Zofię Walosików, Franciszka i Zbigniewa Bednarków,  

zm. z rodz. Walosików; 
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+  Mariannę i Mariana Malesa, Reginę i Józefa Kmieciak, Dusze w czyśćcu 

cierpiące, poległych w obronie wiary i Ojczyzny; 

+  Zofię i Władysława Strzechowskich, Władysławę i Marcina Michałowskich, 

Mariannę i Zygmunta Litchfeld; 

+  Andrzeja, Janinę i Stefana Jakubiaków, zm. z rodz. Jakubiaków i Paziów,  

Piotra Zagrajka; 

+  Władysława i Mariana Markowiczów; 

+  Ewę i Jana Dębskich, Jadwigę Zdziechowską, Zdzisława Pakułę, Katarzynę, 

Michała i Pawła Szustakowskich; 

+  Stanisławę i Józefa Woźniaków, Wiesławę i Władysława Urbańskich, Janinę, 

Kazimierza i Wiesława Idzikowskich; 

+  Mariannę i Jana Błąkałów, Zofię, Władysława i Stanisława Misztalów; 

+  Walerię, Janinę i Henryka Gierów, Mariana, Józefa, Mateusza i Marię 

Rochalów, Kazimierza Rutkowskiego; 

+  Ludwika i Otylię Lorentowicz, Roberta Mastalerza; 

+  Józefę, Jana i Sławomira Dąbrowskich, Antoninę i Stanisława Mołojec; 

+  Feliksa i Andrzeja Zakrzewskich, zm. z rodz. Zakrzewskich; 

+  Szymona i Juliannę Stankiewicz; 

+  Konrada Brockiego; 

+  Jana, Mariannę, Józefę i Kazimierza Kaźmierskich; 

+  Jadwigę i Józefa Segreckich; 

+  Mariana Kowalczyka, Piotra Grzyba, Florentynę i Józefa Ciupów, Jadwigę  

i Stanisława Zielińskich; 

+  Jana i Genowefę Porczyków; 

+  Jana i Wandę Rochalów; 

+  Krzysztofa Pytkę z rodzicami; 

+  Stanisława Borka, Wacława Gierlicha; 

+  Franciszka i Stefana Płucienników; 

Zdrowaś Maryjo… Wieczny odpoczynek… 
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Bogu Miłosiernemu polecajmy naszych bliskich zmarłych. Módlmy się za: 

 

+  Jana i Wandę Rzyckich, Bogdana Jeziorskiego, Stanisławę Otocką, Janinę 

Kwiekowską; 

+  Mieczysława Ornafę, Stefana i Stanisławę Popłońskich; 

+  Paulinę Półtorak, Jana Motylewskiego z rodziną, Józefa i Józefę 

Gąsiorowskich; 

+  Wiesława Wronę; 

+  Kajetana i Paulinę Brodowskich, Kazimierę, Sylwestra i Sławomira 

Brodowskich; 

+  Antoninę i Stanisława Sochów z rodzicami, Jana i Krystynę Popłońskich  

z rodzicami, Tomasza Damaza, Barbarę Popłońską, Annę Pocentek; 

+  Kazimierza Wójcika, Jana i Mariannę Nagórskich, Józefa i Stanisławę 

Dominiaków; 

+  Kazimierza, Mariannę i Piotra Sochów, Edwarda Zielińskiego; 

+  Mariannę i Antoniego Jaworskich, Alicję Jaworską-Bejda, Mariannę Bejda; 

+  Stefanię Kuchta; 

+  Marię i Józefa Bednarków z rodzeństwem, Zofię, Annę, Franciszka, Zbigniewa, 

Marię i Mieczysława Fila, Stanisławę i Mariana Kulesza, Jana, Antoninę i Józefa 

Grzelczyków; 

+  Franciszka Fadeckiego, Zygmunta, Janinę, Sylwestra i Emilię Kopczyńskich; 

+  Jadwigę i Irenę Piotrowskie, Janinę i Józefa Dudków; 

+  Sławomira Nagórkę;  

+  Mariannę i Jana Jędrychowiczów; 

+  Mariannę i Mariana Kaczmarków; 

+  Annę i Stanisława Wilskich, Salomeę i Teofila Paczkowskich; 

+  Ewę i Wacława Woźniaków z synami; 

+  Zofię i Wacława Walczaków z dziećmi, Jana i Stanisławę Strzeleckich; 

+  Mirosława Rzecznika; 
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+  Zofię, Stanisława i Zygmunta Fadeckich; 

+  Henrykę, Wincentego i Zbigniewa Zarymbskich; 

+  Józefa i Stefanię Domańskich, Jana Wolskiego; 

+  Antoninę i Józefa Zarzecznych, Janinę Szymańską; 

+  Irenę i Stanisława Kubów; 

+  Wacława Paterkę; 

+  Władysławę, Leona i Stanisława Eknerów; 

+  Helenę, Kazimierza i Wojciecha Florczaków; 

+  Roberta i Stanisława Cała, Leokadię, Czesława i Andrzeja Jagiełło; 

+  Mariannę, Henryka i Jana Bińkowskich; 

+  Łucję, Antoninę i Józefa Kocików; 

+  Jana i Janinę Wróblewskich, Krystiana i Mariannę Kaczmarczyków; 

+  Antoniego, Janinę, Piotra i Helenę Zdziechowskich, Katarzynę i Wawrzyńca 

Malickich, Henryka Kobyłeckiego; 

+  Janinę i Stanisława Karnowskich, Andrzeja Betę, Stanisławę Kostrzewa; 

+  Walerię Kaczmarek, Jana, Antoninę i Sławomira Kaniów, Henryka 

Rogulskiego; 

+  Helenę Popłońską, Adama, Jana i Zofię Popłońskich, Helenę i Józefa 

Romanowskich; 

+  Tomasza Klocka; 

+  Helenę i Jana Jastrzębskich, Janinę i Tadeusza Baranowskich; 

+  Jana, Tomasza, Józefę i Stanisławę Grzywaczewskich; 

+  Mirosława i Zofię Mieluszyńskich;  

+  Stefana Kurka, Honoratę i Edwarda Kocińskich; 

+  Wojciecha, Janinę i Józefę Raszewskich, Stefana Przygodzińskiego, Józefę, 

Antoniego, Aleksandra i Annę Winiatorskich; 

+  Józefa, Józefę, Stanisława i Helenę Milczarków, Franciszkę Rusin, 

Włodzimierza Kołodziejskiego;  

Ojcze Nasz… Wieczny odpoczynek… 
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Ja Jestem Zmartwychwstanie i Życie, kto wierzy we Mnie nie umrze na wieki 

a Ja go wskrzeszę w dniu ostateczny. Módlmy się za: 

 

+  Tadeusza Starczewskiego; 

+  Stanisławę i Jana Lubańskich, Bronisławę i Władysława Grzelczyków, 

Henrykę Dobrowolską; 

+  Mariana i Marka Kotkiewicz; 

+  Ignacego i Cecylię Wojakowskich, Henryka Włodarczyka; 

+  Anielę i Tadeusza Grzelczyków, Mariannę i Wincentego Kaźmierczaków; 

+  Zenona i Bronisławę Pietrzaków, Irenę Stefaniak; 

+  Janinę i Ireneusza Broniarz; 

+  Bolesława Kitlińskiego z rodzicami, Mieczysława Włodarczyka, dziadków 

Włodarczyków; 

+  Konstantego Kwietnia; 

+  Antoniego Lewandowskiego, Feliksa Grochowalskiego, Andrzeja 

Dobrowolskiego; 

+  Czesława Stanisławka, Bronisławę Filipiak, Jadwigę Suską; 

+  Józefę, Zygmunta i Henryka Żurawka, Mariannę Bąk; 

+  Mieczysławę i Bolesława Korzeniowskich, dziadków Korzeniowskich, Jadwigę 

Lipską; 

+  Annę Stefańską, Stanisława Pawlaka, Adama Stańczyka, zm. z rodz. 

Pawlaków, Szadkowskich, Stańczyków, Nowaków i Rzeźnickich;  

+  Łukasza Rogulskiego; 

+  Stanisława Zbirosa, Stanisława, Władysława i Józefa Kaźmierczaków; 

+  Stanisława, Helenę i Jana Hybnerów z dziećmi i dziadkami, Jana i Stefanię 

Kryczków z dziećmi i dziadkami; 

+  Romana i Jadwigę Wawrzyniak; 

+  Stanisława Adamskiego z rodzicami, zm. z rodz. Melonów i Bednarskich, 

+  Zbigniewa Michalskiego z dziadkami; 
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+  Waldemara, Stanisława i Helenę Grzeczyńskich; 

+  Sylwestra Wasilewskiego, Stanisława Kuchtę, Marię, Mariannę i Kazimierza 

Kacprzak;  

+  Henryka Wyderkę, zm. z rodz. Wyderków, Jana i Janinę Leczkowskich; 

+  Henryka Wolskiego, Bolesława Matysiaka, Józefę i Franciszka Czech; 

+  Genowefę i Henryka Nowakowskich, Czesława Bakalarskiego z rodziną; 

+  Krzysztofa Szewczyka; 

+  Zm. z rodz. Walasów, Maciejczyków, Niedźwieckich, Klimków i Galińskich; 

+  Irenę, Helenę, Władysława i Jana Piotrowskich, Zofię i Jana Janowskich; 

+  Helenę Melon,  zm. z rodz. Melonów i Gratyfikackich; 

+  Leszka, Antoniego i Stanisławę Zagajewskich, Józefa i Weronikę Sosińskich, 

Stanisława i Janinę Gowin, Stanisławę Gawryszczuk; 

+  Stanisława i Alinę Kęskich; 

+  Stanisława Marciniaka; 

+  Elżunię, Andrzeja, Adama i Ewę Ciupa;  

+  Jana, Mariannę, Walentego - Tadeusza Giszczak, Ludwika i Zbigniewa 

Wojdyga; 

+  Zdzisława, Stefanię i Tadeusza Wysockich; 

+  Małgorzatę i Franciszka Kośka; 

+  Stanisławę i Stanisława Stępień, Stanisławę i Jerzego Sygitowicz; 

+  Józefa Kwapiś, Helenę i Wincentego Marczyńskich z dziećmi, Józefa  

i Mariannę Woźniak, Stanisławę Ślęczkowską; 

+  Leona Kowalczyka; 

+  Rozalię, Franciszka i Stefana Kaczubów, dziadków Kaczubów i Dworników; 

+  Zofię i Stanisława Dziąg; 

+  Janusza Kielan, Władysława Chudego; 

+  Jana i Eleonorę Melon, Mariana i Łucję Czajka, zm. z rodz. Melonów 

i Kobusów; 

Zdrowaś Maryjo… Wieczny odpoczynek… 
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Bogu, który był, który jest i który przychodzi polecajmy zmarłych.  

Módlmy się za: 

 

+  Bogumiłę i Zygmunta Skrzypczyk, Ewę i Adama Ciupa, Wiktorię  

i Kazimierza Raczyńskich; 

+  Stanisława, Tomasza, Mariannę, Adama i Zdzisława Lusa, Juliannę 

Augustyniak, Wandę Cieślak,  Mieczysława Łajszczaka; 

+  Józefę i Macieja Nowackich; 

+  Ewę Badełek, dziadków Badełków oraz zm. z rodziny; 

+  Wojciecha, Jana i Stanisławę Czarneckich oraz zm. z rodziny; 

+  Aleksandrę Grochowalską; 

+  Marię Wardę, Ewę Białek, zm. z rodz. Wolańskich; 

+  Annę i Józefa Marciniak, Mariannę i Antoniego Sowik; 

+  Jerzego Kaźmierczaka; 

+  Romualda Klepackiego; 

+  Aleksandra i Helenę Kocików z dziećmi; 

+  Antoniego i Mariannę Drewniaków z dziećmi;  

+  Lucynę i Tadeusza Lewandowskich; 

+  Rodziców Dziągów, teściów Fabijańskich i zm. z rodz. Stańczy; 

+  Zdzisława Walczaka, Jana i Józefa Jasnowskich; 

+  Christinę Kowalski-Woźniak, Kazimierza i Józefa Woźniak; 

+  Kazimierza, Zenona i Anielę Dymowskich, Józefę Bernacik; 

+  Zm. z rodz. Podsiadłych i Sawickich; 

+  Henryka i Janinę Stankiewicz, Andrzeja Wochniak; 

+  Zbigniewa Jazowickiego;  

+  Henryka i Marię Domiza; 

+  Tadeusza Aptapskiego, zm. z rodz. Aptapskich, Władysława i Ryszarda 

Frankiewicz, Stanisława i Stefana Ciupa, Agnieszkę i Jana Kowalskich; 

+  Władysławę i Leonarda Czaczkowskich; 

+  Adama Pszczółkowskiego, Jerzego Ciećwierza;   
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+  Stefana Marchwińskiego; 

+  Janinę i Feliksa Stańczyk; 

+  Emilię, Antoniego, Stanisława i Mariannę Gawrzydek, dziadków Gawrzydków; 

+  Helenę i Eugeniusza Świderskich, Genowefę i Bronisława Janiszewskich; 

+  Zm. z rodz. Ciechalskich i Klimczaków; 

+  Marię Leszczyńską, Zygfryda, Krystynę i Mariana Leszczyńskich, Julię 

Kierasińską; 

+  Olka Dziąga, Damiana Lesiaka; 

+  Celinę Winiarską, Genowefę i Stefana Kozłowskich; 

+  Mariannę, Antoniego i Jana Grzelczyków; 

+  Mariusza Pałkę; 

+  Józefa, Aleksandrę, Krzysztofa i Marka Rzeźnickich, Jerzego, Zofię i Lucynę 

Mirowskich;  

+  Władysława Kitlińskiego; 

+  Irenę i Zygmunta Skonecznych, Juliannę i Jakuba Wiśniewskich, Anielę  

i Józefa Skonecznych, Stanisława Głuszcza, Edwarda Golę;  

+  Jana i Annę Kacperczyk, Władysława i Irenę Albrecht; 

+  Damiana Lesiaka, Olka Dziąga; 

+  Ryszarda Bajana, Stanisławę Skoneczną; 

+  Rodziców i Leszka Walasów, Karola i Henryka Ławickich, Stanisławę 

Milczarek; 

+  Rodziców Józefa i Janinę, braci Remigiusza, Ryszarda i Tadeusza Kukowskich; 

+  Natalię, Władysława i Krzysztofa Polańskich;  

+  Mariannę Bachmat-Przedworską, Tadeusza Przedworskiego; 

+  Helenę i Tymoteusza Marciniak; 

+  Leona Stefaniaka, zm. z rodz. Stefaniaków, Heleną Bardzińską; 

+  Stanisława i Józefa Klimczaków, Antoninę i Jana Zielińskich;  

+  Józefa i Władysławę Brodowskich;  

Ojcze Nasz… Wieczny odpoczynek… 
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Pójdźcie, błogosławieni Ojca mojego, weźcie w posiadanie Królestwo, 

przygotowane dla was od założenia świata. Módlmy się za: 

 

+  Helenę i Jana Marciniak;  

+  Zm. z rodz. Iwickich; 

+  Marię i Władysława Czekalskich; 

+  Piotra i Janinę Gmyrek z dziećmi; 

+  Stanisława, Mariannę, Franciszkę i Mariana Chrobaków, Wincentego, 

Wiktorię, Stanisława, Elżbietę i Eugeniusza Smolaków, Franciszkę Malicką, 

Helenę i Władysława Przyborków, Rozalię i Szczepana Dąbrowskich, Krzysztofa 

Barbarę i Mirka Rykaczewskich, Annę, Jana i Mieczysława Pielarz, Mariana 

Korzyckiego;  

+  Filomenę, Waleriana i zm. z rodz. Szybalskich, Detkiewiczów, Popiołków, 

Jakubczyków i Wrońskich; 

+  Janinę i Antoniego Mirowskich; 

+  Genowefę i Jana Michalskich, Mariana i Kazimierza Miszczak, Annę, Jerzego  

i Marka Lewy, Mariannę Wyderka;  

+  Genowefę, Stanisława i Józefę Przerwa; 

+  Zofię, Marię, Władysława i Stanisława Ambroziak, Helenę i Henryka 

Ołtarzewskich; 

+  Zm. z rodz. Gradowskich, Muranowiczów, Olszaków i Stachniaków, Elę 

Kazimierczak, Włodzimierza Klepackiego; 

+  Zofię, Stefana i Józefa Tkaczyk, Marię Wiatrowską, Julię Barul, Tomasza 

Dąbrowskiego, ks. Mieczysława Iwanickiego;  

+  Zygmunta Wójcika i zm. z rodz., Andrzeja Wójcik; 

+  Wacławę, Zofię i Jana Kubów, Elżbietę Bletek, Elżbietę i Jana  

Chanckowskich z dziećmi; 

+  Franciszka, Stanisławę, Jana i Irenę Kucharskich, Rozalię i Adama Zaręba; 

+  Władysława Pawlikowskiego, Florentynę i Stefana Dębowskich;  
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+  Adama i Henryka Milczarek, Jana, Walerię i Leszka Słodkich, Janusza 

Kowalskiego, Antoniego Frąc, Helenę i Kazimierza Duklas; 

+  Franciszka, Juliana, Andrzeja i Mariana Nowaków, Annę i Franciszka 

Bednarek;  

+  Antoninę i Jana Sobolów;  

+  Andrzeja Reszka;  

+  Jana Szostek;  

+  Juliannę i Władysława Pichlaków, Zofię, Antoniego i Zdzisława Zdrojewskich; 

+  Władysława i Weronikę Ogórek, Ryszarda Drzewieckiego;  

+  Adama i Krzysztofa Łęczyckich, Henryka, Bronisławę, Jana i Krystynę 

Kwiatos, Stanisława Sobkiewicza i jego rodziców, Marcina Czecha, Zofię  

i Feliksa Tracz; 

+  Józefa Sadacha, Michalinę, Andrzeja, Stanisława i dziadków Kowalczyków, 

Marzenę Silber, Mariannę i Piotra Sadach; 

+  Leokadię i Antoniego Szadkowskich, Genowefę i Wojciecha Gołuch;  

+  Janinę i Józefa Budziejewskich z córkami, Dominika Szymańskiego;  

+  Zm. z rodz. Wypchło, Babisów, Maniaków, Sekreckich, Cirkosz, Woszczyków 

i Kopackich;  

+  Stanisławę i Józefa Falczyńskich;  

+  Andrzeja i Feliksę; 

+  Leokadię i Władysława Żuczkowskich, Gabrielę Lang, zm. z rodz. 

Kraczkowskich, Kabzińskich, Pietruchowskich; 

+  Przemysława Kowalczyka; 

+  Stefana Łuczyńskiego, Jana i Zofię Kaczorowskich; 

+  Jana i Aleksandrę Ziarkowskich, zm. z rodz. Ziarkowskich i Kwaczyńskich, 

Józefa i Helenę Kałodzińskich, zm. z rodz. Kałodzińskich i Guzków; 

+  Zygmunta i Władysławę Widulińskich, Zofię Wojciechowską, Leona, 

Franciszkę, Stanisława, Janinę i Mariana Cielniaków, Mariannę i Tadeusza 

Łączyńskich, Józefę Budzik; 
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+  Bronisławę i Stefana Mirowskich; 

+  Andrzeja i Kazimierza Przygodzińskich, Tomasza i Antoniego Kozłowskich, 

Jadwigę Filarczyk; 

+  Annę i Stanisława Gajdzińskich, Mariana Lusa; 

+  Jadwigę i Jana Piątkowskich; 

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………… 
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………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………… 

Ojcze Nasz…  

 

K. Anioł Pański zwiastował Pannie Maryi… 

W. I poczęła z Ducha Świętego… 

            Zdrowaś Mario… 

K. Oto ja Służebnica Pańska… 

W. Niech mi się stanie według słowa Twego… 

            Zdrowaś Mario… 

K. A Słowo Ciałem się stało… 

W. I zamieszało między nami… 

            Zdrowaś Mario… 

 

K. Módl się za nami Święta Boża Rodzicielko… 

W. Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych… 

 

Módlmy się:  

Boże, Ty pragniesz zbawienia ludzi i hojnie udzielasz przebaczenia, † 

prosimy Cię, abyś za przyczyną Najświętszej Maryi Panny, zawsze Dziewicy i 

wszystkich Świętych, * dopuścił naszych zmarłych krewnych, przyjaciół i 

dobroczyńców do udziału w wiecznej radości. Przez Chrystusa Pana naszego.   

Amen. 

                   3x Wieczny odpoczynek… 

K. Przez miłosierdzie Boże niech odpoczywają w pokoju wiecznym. Amen.† 


